Выписка из Протокола Президиума № 25-2019 от  13  ноября  2019 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О приеме в члены Союза гражданки Хворостовской О.Н.
2. О прекращении действия решения Президиума Союза от 30.11.2017 об освобождении Ратановой М.Н. от уплаты членских взносов.
3. Об итогах проведения стажировки Сергеева Д.П. в качестве помощника арбитражного управляющего.
4. Об аккредитации ООО «Центр оценки».
5. О продлении аккредитации АО «Новые информационные сервисы».
6. О продлении аккредитации ООО ЧОП «Агентство безопасности «Ангел».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Хворостовскую О.Н. и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Прекратить действие решения Президиума Союза от 30.11.2017 г. об освобождении Ратановой М.Н. от уплаты членских взносов.

2. Возобновить начисление членских взносов Ратановой М.Н. с 01.01.2020 г.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку гражданина РФ Сергеева Д.П. успешно завершенной.
2. Выдать гражданину РФ Сергееву Д.П. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Центр оценки» (г. Тверь) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Центр оценки» (г. Тверь) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 13.11.2019 по 13.11.2020.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации АО «Новые информационные сервисы»                       (г. Москва) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.
2. Выдать АО «Новые информационные сервисы» (г. Москва) (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 10.12.2019 по 10.12.2020.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО ЧОП «Ангел» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Выдать ООО ЧОП «Ангел» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.10.2019 по 24.10.2020.